Να μας αποστείλετε οικονομική προσφορά για την ενοικίαση, καθαρισμό και συντήρηση φορητών 
χημικών χώρων υγιεινής κλειστού τύπου στο πλαίσιο του υποέργου 1: «Αποκατάσταση και ανάδειξη 
των χερσαίων τειχών του Κάστρου Χίου (από τη Δυτική Πύλη έως τον Προμαχώνα Zeno)».

Η δαπάνη για τις ανωτέρω υπηρεσίες θα είναι έως του ποσού των τριάντα πέντε χιλιάδων εκατό ευρώ 
(35.100,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17%, ή τριάντα χιλιάδων ευρώ (30.000,00€) μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17%. 

Στον πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζεται το είδος της παρεχόμενης υπηρεσίας:

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ

1. Ενοικίαση φορητού χημικού χώρου